Peeters	09/02/1719	Heyliger filius Pauli Joannis Peeters et Joannae Smouts coniugum	PR5: 175
	Peeters	30/09/1725	Maria Jan Peeters	PR5: 181
	Peeters	01/10/1727	Petronella filia Gerardi Peeters et Maria Petri van Halle	PR5: 182
	Peeters	08/06/1728	Dympna Jan Peeters cuius exequiae celebrate sunt 14 julij	PR5: 183
	Peeters	26/02/1730	Cornelius Peeters	PR5: 184
	Peeters	17/05/1730	Gerardus Peeters et factae exequiae pro quibus nihil	PR5: 185
11/08/1761	Peeters	13/08/1761	Adrianus Peeters ex Westwesel viduus Jacoba Gijssels ex Brecht	PR5: 210
10/01/1767	Peeters	12/01/1767	Petrus Peeters caelebs ex Wortel, Nerven	PR5: 223
	Peeters	10/05/1776	Joanna Maria Peeters ex Meir uxor Adriani de Roover ex Rijckevorsel, Achterle	PR5: 162/3
25/01/1810 (12.00u)	Peeters	29/01/1810	Elizabeth Peeters ex Rijckevorsel vidua Petri Huybrechts, in caemeterio, Houterle	PR10: 318
22/07/1761	Peir	24/07/1761	Maria Peir uxor Christophori Fourtbergh ex castro in templo, Bascour	PR5: 210
21/12/1793 (20.00u)	Pelckmans	23/12/1793	Catharina Pelckmans ex Merxplas uxor Christophori Lenaerts ex Merxplas, in caemeterio, Achterle	PR8: 241
08/03/1814 (23.30u)	Pelckmans	10/03/1814	Maria Catharina filia Petri Pelckmans ex Merxplas et Cornelia van Aerdt ex Wortel, in caemeterio, magna corona, Achterle	PR10: 325
	Pelt	12/11/1743	Maria van Pelt	PR5: 193
	Pemen	11/12/1700	Petrus Jans Peemen, omnibus premunitus sacramentis ewequie fiunt eodem die	PR4: 142
	Pemen	18/03/1730	sepulta est proles Joannis Peme en Anna van Lantschot sub matre baptizata	PR5: 184
	Pemen	14/09/1736	sepulta proles Joannis Peme	PR5: 189
18/04/1769	Pemen	19/04/1769	Elisabeth Penen uxor Joannis Kenis, Achterle	PR5: 227
02/11/1812	Pemen	30/10/1812	Elisabeth Pemen ex Meir uxor Ambrosii van Sas ex Welde, in caemeterio, factae sunt exequiae cum decem candelce ex ecclesia	PR10: 323
	Philipsen	06/02/1669	sepulta proles Joannes Philippi	PR2: 170
	Philipsen	03/08/1672	Joannes Philpens, exequijs eodem die celebratis	PR3: 158
	Philipsen	10/03/1693	Margareta Philipsen uxor Anthonij Houtermans omnibus premunita sacramentis exequie fiunt eodem die	PR3: 197
	Philipsen	15/12/1704	Maria Philipsen	PR4: 174
	Philipsen	00/00/1705	nolandus de Adriana Philipsen	PR4: 181
	Pluym	11/10/1726	Henrica filiola Martini Pluym et Cornelia Jan Cornelissen	PR5: 181
12/08/1812 (23.30u)	Pol	13/08/1812	Joannes vanden Pol ex Diesen maritus Petronilla Backers ex Hilverenbeeck aetatis 52 annorum, in caemeterio, non factae sunt exequia	PR10: 322
	Pooters	01/08/1725	Maria Pooters	PR5: 181
18/05/1766	Pooters	20/05/1766	Anna Pooters ex Vorseleir uxor Jacobi Verheijt ex Westmalle, Houterle	PR5: 222

26/06/1772	Poppel	28/06/1772	Joannes van Poppel filius caelebs (oriundus ex Bergeijck) Adriani van Poppel et Anna Maria Jan Simons qui hic misere submersus est in fluvio mercken, Dijck	PR5: 235
	Poppelaer	29/11/1693	Petra Cornelij de Poppelaer, morbo dysenterico omnibus sacramentis rite premunita cuius exequie celebrantur eodem die	PR3: 198
	Poppelaer	02/04/1701	Lucia de Poppelaer uxor Joannes Leijs, omnibus premunita sacramentis solemniter in templo: exequie fiunt eodem die	PR4: 149
	Poppelaer	26/02/1724	Anna de Poppelaer in templo	PR5: 179
	Poppelaer	23/06/1734	Barbara de Poppelaer	PR5: 187
	Pot	12/10/1748	Henrica Pot	PR5: 198
	Pot	12/11/1752	sepulta est proles Joannis Pot sine corona	PR5: 202
	Pot	30/05/1759	Maria Anna filiola Joannis Pot cum corona et solvit jura	PR5: 207
30/11/1761	Potters	03/12/1761	Cornelius Potters ex Oosterwijck maritus Henrica de Cort ex Oirschot, Langenberg	PR5: 211
26/03/1770	Potters	30/03/1770	Joanna Potters ex Oosterwijck vidua Norberti Moonen ex Castel sub Minderhout, Plaetse	PR5: 229
16/08/1771	Potters	19/08/1771	Gerardus Potters caelebs filius Adriani Potters ex Oosterwijck et Clara Mertens ex Wortel, Langenberg	PR5: 233
09/10/1781 (04.00u)	Potters	12/10/1781	Anna Potters ex Wortel uxor Cornelii van Loon ex Wortel	PR3: 203
14/01/1783 (04.00u)	Potters	15/01/1783	Anna Elizabeth proles Norberti Potters ex Wortel et Cornelia Michielssens ex Wortel, in caemeterio, Langenberg	PR8: 209
21/05/1786 (06.00u)	Potters	23/05/1786	Maria Potters ex Wortel uxor Francisci Meyvis ex Wortel, in caemeterio	PR8: 217
26/01/1795 (07.00u)	Potters	28/01/1795	Adrianus Potters ex Oosterwijck maritus Elizabeth Verlinden ex Lil, in caemeterio, Langenberg	PR8: 251
19/03/1807 (10.00u)	Potters	21/03/1807	Henricus Potters viduus, in caemeterio	PR10: 315
09/10/1812	Potters	10/10/1812	Cornelius filius illegitimus Theresia Potters ex Wortel, natus in Wortel 25 februarii anni 1812, in caemeterio, magna corona	PR10: 323
01/03/1814	Potters	03/03/1814	filia Adriani Potters ex Wortel et Joanna Maria Kenis, in caemeterio, magna corona	PR10: 325
	Proost	02/06/1653	Leonardus Martini Proest exequiae simul celebrate sunt	PR2: 149
	Proost	21/02/1662	sepulta proles Guilielmus Leonardi Proest	PR2: 162
	Proost	08/05/1667	sepulta proles Guilielmus Leonardi Proest	PR2: 166
	Proost	23/10/1673	sepulta est proles Guilielmus L. de Proost	PR3: 159
	Proost	13/09/1676	Jacobus Guilielmi Proost, omnibus sacramentis rite munitus, exequijs celebrate 28/11	PR3: 163
	Proost	24/09/1681	Guilielmus Proost, nullis habitis sacramentis, utpote morte sibutinei extinctus cuius exequie fiunt eodem die	PR3: 177
	Proost	11/09/1704	Elisabeth Lenaert Proest, omnibus premunita sacramentis exequie eodem die	PR4: 174
	Proost	15/12/1704	Elisabeth de Proost uxor Adr: Schillemans, omnibus etta.	PR4: 174
	Proost	22/05/1712	Anna Prost, omnibus premunitis sacramentis exequie eodem die	PR4: 235
	Proost	05/05/1724	Catharina Lenaert de Proest	PR5: 179
19/03/1808	Pulskens	22/03/1808	Joannes Pulskens, viduus, in caemeterio, Achtel	PR10: 316

	Putcuyps	28/01/1704	Egidius Putcuijps, omnibus etta., exequie eodem die	PR4: 173
	Putcuyps	16/06/1725	Maria Dilis Putcuyps	PR5: 181
02/12/1808 (10.00u)	Raeymaeckers	04/12/1808	Antonius Raeymaeckers, in caemeterio	PR10: 317
	Remeysen	30/04/1717	Adriana filia Adriani Remeysen et Maria Petri Clemens coniugum	PR5: 174
	Remeysen	08/03/1719	Adrianus Cornelij Remeysen in templo	PR5: 175
	Remeysen	29/06/1723	Adriana filia Adriani Remeysen et Maria Peeter Clemens in templo	PR5: 179
11/02/1790 (06.00u)	Remeysen	13/02/1790	Petrus filius Joannis Baptista Ramijssen ex Merxplas et Maria Elizabeth van Breda ex Wortel, in caemeterio	PR8: 229
20/02/1793 (02.00u)	Remeysen	22/02/1793	Anna Maria filia Joannis Baptista Ramijssen ex Merxplas et Maria Elizabeth van Breda ex Wortel, in caemeterio	PR8: 237
14/04/1793 (11.00u)	Remeysen	16/04/1793	Joannes Antonius filius Joannis Baptista Ramijssen ex Merxplas et Maria Elizabeth van Breda ex Wortel, in caemeterio	PR8: 238
	Reuth	24/03/1727	Adrianus van Reut in templo et eodem die celebrate sunt exequiae	PR5: 182
23/03/1774	Reuth	25/03/1774	Maria van Reuth ex Baarle vidua Francisci Snels ex Wortel, Plaets	PR5: 239
	Reyns	10/08/1646	Henricus Adriani Reijns	PR2: 144
25/05/1649	Reyns		Joannes Reijnen	PR2: 146
	Reyns	25/11/1658	sepulta proles Christianus Joannis Reyns	PR2: 158
	Reyns	28/05/1663	Christianus Joannes Reyns, exequiae eius simul celebrate sunt	PR2: 163
	Reyns	31/03/1670	Catharina Christiani Reyns	PR2: 171
	Reyns	09/02/1680	Martina Reynen, sexagenaria extremi iunctione munita, utpote subitanei sensibus estituta habuitque absolutionem sacramentales sub conditioe exequijs eodem die habitis	PR3: 171
	Reyns	23/07/1682	Maria Reynen, nonagenaria omnibus exceptq extrema iunctione sacramentis rite administratis exequie habentr eodem die	PR3: 178
	Rieckaerts	11/08/1657	Joannes Rieckaerts ex Spijcker, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 157
	Riel	20/01/1662	Leonardus Leonardi van Riel, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 161
	Riel	25/09/1676	Leonardus van Riel, solemniter in templo omnibus sacramentis rite munitus, exequie fiunt 11/11/	PR3: 164
	Riel	20/02/1678	Martina proles Guilielmus van Riel	PR3: 168
	Riel	23/06/1686	Paula van Riel habita solummodo extrema unctione, exequie fiunt eodem die	PR3: 185
	Riel	22/09/1691	Guilielmus van Riel, omnibus sacramentis rite preminutus exequie celebrantur eodem die	PR3: 193
02/02/1766	Riel	04/02/1766	Cornelius proles Joannis van Riel Hoogstratani et Henrica Doms ex Wortel, Achterle	PR5: 221
01/05/1771	Riel	03/05/1771	Cornelius filius Petri van Riel ex Hooghstraeten et Maria Catharina de Bie, Achterle	PR5: 232
20/10/1773	Riel	22/10/1773	Willelmus proles Petri van Riel et Maria Catharina de Bie, Achterle	PR5: 238
09/11/1773	Riel	11/11/1773	Maria Catharina proles Joannis van Riel ex Hooghstraten et Henrica Doms ex Wortel, Achterle	PR5: 238